Số 529, đường Mậu Thân, phường An Hòa, quận Ninh Kiều,

thành phố Cần Thơ (nay là Số 529, đường Mậu Thân, phường Cái Khế, thành phố

Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

- Ông Trương Hoàng Em và bà Lê Thị Ngọc Dung có trách nhiệm liên đới
hoàn trả cho ông Phạm Văn Nghĩa số tiền vay 1.150.000.000 đồng (Một tỷ, một
trăm năm mươi triệu đồng), trong đó: vốn gốc 1.000.000.000 đồng, tiền lãi:
150.000.000 đồng.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của ông Phạm Văn Nghĩa, cho đến

khi thi hành án xong, ông Trương Hoàng Em và bà Lê Thị Ngọc Dung còn phải